CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /TB-NĐQN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày     tháng     năm

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Trung tâm lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Công ty: Công ty cổ phần Nhiệt Điện Quảng Ninh.
Mã chứng khoán: QTP
Trụ sở chính: Tổ 33, Khu 5, Hà Khánh, Hạ Long, Quảng Ninh.
Điện thoại: 0203.3657.539 Fax: 0203.3657.540
Người thực hiện CBTT: ông Ngô Sinh Nghĩa
Chức vụ: Tổng giám đốc, người đại diện theo pháp luật
Loại thông tin công bố:    24h       Yêu cầu     Bất thường      Định kỳ
Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-NĐQN ngày 20/4/2023 của Hội đồng quản
trị về việc bổ nhiệm lại Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng
Ninh (Quyết định số 656);

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh công bố thông tin về việc bổ
nhiệm lại ông Lê Việt Cường giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty kể từ
ngày 25/3/2023, thời hạn bổ nhiệm 04 (bốn) năm. (Kèm theo Quyết định số
656).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công
bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-   Như trên;
-   Website công ty;
-   Lưu: VT.

Người công bố thông tin
TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sinh Nghĩa

		NGUYEN THI HUYEN TRANG
	2023-04-21T08:08:38+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO SINH NGHIA
	2023-04-21T08:51:53+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-04-21T09:05:59+0700

		2023-04-21T09:05:59+0700

		2023-04-21T09:15:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH